Aquisição de máquinas e equipamentos agrícolas, conforme termo de convênio 
nº 306/2025, entre o município de Formosa do Oeste e a Secretaria de Estado da Agricultura 
e do Abastecimento - SEAB. DATA DE ABERTURA: 07/11/2025, às 09:00 horas. VALOR 
MÁXIMO: R$ 3.460.000,00, (três milhões, quatrocentos e sessenta mil reais).

Os editais encontram-se disponíveis no site: www.formosadooeste.pr.gov.br, na aba 
Licitações. Para mais informações: Divisão de Compras, Av. Severiano Bonfim dos Santos, 
111, Centro – Formosa do Oeste – PR, de Segunda a Sexta-feira. Telefone (44) 3526-8350,

[...]

Município de Candói, Estado do Paraná, CNPJ/MF nº 95.684.478/0001-
94. UASG: 985499. OBJETO: Registro de preços de oficinas pedagógicas destinadas aos 
alunos da Escola Municipal do Campo São Pedro e Escola Municipal do Campo Francisco 
Solano Bueno. VALOR ESTIMADO: R$ 317.632,00 (trezentos e dezessete mil seiscentos 
e trinta e dois reais). CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por grupo. LOCAL: 
Sistema Compras.gov.br (https://www.gov.br/compras/pt-br). DATA E HORA DE INÍCIO DA 
SESSÃO: 04/11/2025 - 08:30h. OBTENÇÃO DO EDITAL: A íntegra do edital e seus anexos 
poderão ser obtidos no sitio oficial do Município www.candoi.pr.gov.br ou Portal Nacional

[...]

SECRETARIAS MUNICIPAIS
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRÔNICOS, UTENSÍLIOS 
ELÉTRICOS E ITENS CORRELATOS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SE-
CRETARIAS MUNICIPAIS  
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM 
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO:  R$1.056.891,65. (Um milhão, cinquenta e seis mil, 
oitocentos e noventa e um reais e sessenta e cinco centavos) 
DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 03/11/2025 às 09h00min
MODO DE DISPUTA: ABERTO
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: LICITAÇÃO COM LOTES EXCLUSIVOS, COM 
RESERVA DE COTA DE ATÉ 25% (VINTE E CINCO POR CENTO) PARA MICROEMPRESA